
16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-174-7/19 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 5 a 6 /2019. 
15. 5. 

2019 

Lukáš 

Vápeník  

15. 5. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-175-7/19 

RM posouvá termín plnění UR 158-7/18 (přístřešek u 

přívozu) do 31. 10. 2019. RM bere stav plnění usnesení na 

vědomí. 

15. 5. 

2019 
Jaroslav Drda  

15. 5. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-176-7/19 

  RM schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 22 - Dopis Ing. K. V. 

  doplňuje se bod č. 23 - Žádost o úhradu školy v přírodě a 

výletu pořádaného ZŠ Z. Braunerové Roztoky 

  doplňuje se bod č. 24 - Informace o využívání areálu kolem 

DPS 

  doplňuje se bod č. 25- Informace z jednání se SŽDC 

  doplňuje se bod č. 26 - Informace - svoz odpadů 

  doplňuje se bod č. 27 - Informace - ZŠ 

  stahuje se bod č. 24 - Informace o využívání areálu kolem 

DPS 

15. 5. 

2019 
Jan Jakob  

15. 5. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-177-7/19 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 

2521/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 2.003 m² zapsaného 

na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 6. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

účelem provozování kynologického cvičiště na dobu 

neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru pronájmu na 

úřední desce. 

UR-178-7/19 

1. RM souhlasí se záměrem výpůjčky části pozemku parc. č. 

2521/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 5.000 m² zapsaného 

na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za 

účelem dočasného umístění koně maximálně do doby 

zahájení prací spojených s vybudováním sportoviště na 

pozemku parc. č. 2521/1 v k.ú. Roztoky u Prahy a 

s výpovědní lhůtou jeden měsíc. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru výpůjčky na 

úřední desce. 

  

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 6. 

2019 

pro: (5) Martin Štifter, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-179-7/19 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Přístavba učebny ke stávající budově ZŠ Roztoky u Prahy“ 

a návrh realizační smlouvy v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s limitní cenou zakázky ve výši 3.500.000 Kč 

bez DPH.  

15. 5. 

2019 
Ivan Goll  

17. 5. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek ve 

složení: členové: J. Jakob, V. Drdová, O. Janoušková, P. 

Skřivan, I. Goll; náhradníci členů: T. Novotný, J. Kubečka, 

J. Burešová, P. Červinková, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

UR-180-7/19 

1. RM schvaluje závěry komise pro hodnocení nabídek ze dne 

10. 5. 2019 ve VZ „Zajištění internetového připojení a 

hlasových služeb pro potřeby MÚ Roztoky“ a schvaluje jako 

vítěze této soutěže účastníka Connect plus s.r.o., Učňovská 

100/1, 190 00 Praha 9, IČ: 452 79 241.  

2. RM schvaluje s tímto účastníkem uzavření smlouvy 

(nových, technických specifikací ve variantě 2, v rámci 

stávající rámcové smlouvy).  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže 

v plánovaném termínu a připravit smluvní dokumenty 

k podpisu v zákonné lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

15. 5. 

2019 
Ivan Goll  

17. 5. 

2019 

pro: (5) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-181-7/19 
RM souhlasí s uzavřením darovací smlouvy s JK Agira, z.s.  a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

15. 5. 

2019 

Tomáš 

Novotný  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-182-7/19 

RM jmenuje podle § 102 odst.(2) písmeno g) zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích Bc. Pavla Flenera vedoucím odboru 

životního prostředí MÚ Roztoky s účinností od 16. 5. 2019 na 

dobu určitou po dobu trvání rodičovské dovolené dosavadní 

vedoucí odboru. 

15. 5. 

2019 
Jaroslav Drda  

16. 5. 

2019 

pro: (6) Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-183-7/19 

RM ukládá starostovi ve spolupráci s městským úřadem 

vypsat výběrové řízení na pozici ředitel městské policie 

(určený strážník) a stanovuje výběrovou komisi ve složení: 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Drda a Petr Skřivan. 

15. 5. 

2019 

Jan Jakob, 

Tomáš 

Novotný  

30. 6. 

2019 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, Michal 

Hadraba, Jan Jakob proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-184-7/19 
RM souhlasí rekonstrukcí rodinného domu č.p.1090, ul. 

Levohradecká dle návrhu Ing. arch. Miroslava Ščudly. 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

12. 6. 

2019 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, Michal 

Hadraba, Jan Jakob proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-185-7/19 

RM souhlasí se změnou stavby před dokončením rodinného 

domu č.p. 436, ul. Legií, dle návrhu Ing. arch. Jiřího 

Sedláčka. 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

12. 6. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-186-7/19 

RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 

914, ul. Žirovnického dle návrhu Ing. arch. Zdeňka 

Šimoníka. 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

12. 6. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-187-7/19 

RM bere na vědomí informaci o požadavku na umístění 

dopravního zrcadla v ul. Nádražní. 

RM ukládá OSRM projednat možnost umístění dopravního 

zrcadla naproti výjezdu od vlakového nádraží. 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-188-7/19 

RM souhlasí s rekonstrukcí rodinného domu č.p. 1380, ul. 

Mühlbergerova s tím, že doporučuje investorovi upravit 

architektonický návrh stavby, především zredukovat rozsah 

přesahů střech směrem do nádvoří. V této věci je možné 

kontaktovat městského architekta. 

15. 5. 

2019 
Petr Skřivan  

12. 6. 

2019 

pro: (6) Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-189-7/19 

1. RM bere na vědomí informaci o jednaní komise životního 

prostředí, které proběhlo 8.4.2019. 

2. RM bere na vědomí návrh KŽP a pověřuje pana Štiftera, 

aby předložil RM studii společnosti SČVK, a na jejím 

základě navrhl úpravu URM č. 20-1/2019. 

15. 5. 

2019 
Martin Štifter  

30. 5. 

2019 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, Michal 

Hadraba, Jan Jakob proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-190-7/19 

RM trvá na svém usnesení č. 133-5/19 ze dne 10.4.2019. RM 

ukládá místostarostovi Hadrabovi záležitost projednat s 

pořizovatelem regulačního plánu Horní Žalov. 

  

15. 5. 

2019 

Michal 

Hadraba  

28. 6. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-191-7/19 

RM souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku MŠ 

Havlíčkova za rok 2018 ve výši 176 021,14 Kč v členění: 

52 806,34 Kč na fond odměn a 123 214,80 Kč do fondu 

investic – vybavení zahrady. 

15. 5. 

2019 

Markéta 

Skálová  

30. 5. 

2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal 

Hadraba, Jan Jakob proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-192-7/19 

RM žádá ředitele TS ve spolupráci se společností EKO-KOM 

o postupné nahrazování současných kontejnerů na sklo 

odhlučněnými kontejnery, prioritně v ulici Havlíčkova. 

15. 5. 

2019 
Josef Sládek  

31. 12. 

2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-193-7/19 

RM souhlasí s uvolněním částky 16 600 Kč z kapitoly 3399 

městského rozpočtu na akci Mateřinka fest 11. 6. 2019 na 

Tyršově náměstí v Roztokách. 

15. 5. 

2019 

Markéta 

Skálová  

30. 5. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-194-7/19 

RM bere na vědomí informaci o připravované knize pro 

prvňáčky s názvem My z Roztok a ze Žalova a stanovuje 

prodejní cenu knihy na 175 Kč včetně DPH. 

15. 5. 

2019 

Vladimíra 

Drdová  

7. 9. 

2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-195-7/19 
RM schvaluje pro Linku bezpečí  z.s. jednorázový příspěvek 

ve výši 5 000 Kč na zajištění provozu dětské krizové linky.  

15. 5. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 5. 

2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-196-7/19 
RM souhlasí s prodloužení nájemní smlouvy na městský byt 

v ul. Jungmannova 286 o další rok pro paní B. H. 

15. 5. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 5. 

2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, 

Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


16. 5. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo UR Usnesení rady 
Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-197-7/19 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 400 Kč paní 

A. G., matce nezl. D. L., na úhradu školy v přírodě a školního 

výletu pořádaného ZŠ Z. Braunerové Roztoky s tím, že 

příspěvek bude zaslán přímo na účet základní školy. 

15. 5. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 5. 

2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal 

Hadraba, Jan Jakob proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

